
LISTAS DE SALIDA Benj testa eta kzl 1 - Andoain, Allurralde

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1. JARDUNALDIA, 11/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ANDOAIN

50 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SAIZAR DIAZ UNAX TOLOSALDEA U.2 2009000322857 25m-M9:59:59.59
DE LA CRUZ ILLARRAMENDI KIMETZ BURUNTZALDEA3 2009000320789 25m-M9:59:59.59
SEBBAN ABDULLAH ORDIZIA K.E.4 2008001311229 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCÍA BOCHAR IÑAKI BURUNTZALDEA1 2009000320809 25m-M9:59:59.59
PAUTE MUÑOZ JULEN ORDIZIA K.E.2 2009000320923 25m-M9:59:59.59
CONDE MURUGARREN OXEL TOLOSALDEA U.3 2008000322678 25m-M9:59:59.59
JIMENEZ PECIÑA UNAX BURUNTZALDEA4 2009000320212 25m-M9:59:59.59
GOÑI IZAGIRRE URKO BURUNTZALDEA5 2009000320811 25m-M9:59:59.59
ELOLA PEREZ IBON BURUNTZALDEA6 2009000320790 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PRADOS DEL CAMPO IGOR TOLOSALDEA U.1 2009000322888 25m-M9:59:59.59
JAUREGI ETXARRI JON TOLOSALDEA U.2 2009000324970 25m-M9:59:59.59
MADRAZO AZPEITIA MARTIN IGARTZA3 2009000340193 25m-M9:59:59.59
LOPETEGI RODRIGUEZ IMANOL TOLOSALDEA U.4 2009000324972 25m-M9:59:59.59
RUIZ ASURMENDI EÑAUT TOLOSALDEA U.5 2009000322896 25m-M9:59:59.59
MARTINEZ CENDON UNAI ORDIZIA K.E.6 2009000317470 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MUJIKA ARRESE HARRI IGARTZA1 2008000311265 25m-M9:59:59.59
GARCIA IRAOLA IMANOL ORDIZIA K.E.2 2008000309276 25m-M9:59:59.59
BARAHONA LÓPEZ JOSEBA IGARTZA3 2008000311253 25m-M9:59:59.59
MATE DUHAU LIHER ORDIZIA K.E.4 2009000310363 25m-M9:59:59.59
SASIAIN SARALEGI EKHI TOLOSALDEA U.5 2008000309185 25m-M9:59:59.59
CARRASCO  MIGUEL UNAX ORDIZIA K.E.6 2009000322277 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

DOMÍNGUEZ SANZ OHIAN IGARTZA1 2008000311261 25m-M9:59:59.59
ETXEBERRIA LOZANO MARKEL IGARTZA2 2008000311262 25m-M9:59:59.59
PAGOLA AZURMENDI AIMAR TOLOSALDEA U.3 2008000313020 25m-M9:59:59.59
ALBIZU VAQUERO AMETS BURUNTZALDEA4 2008000312558 25m-M9:59:59.59
AMANTEGI FERNANDEZ MARIO BURUNTZALDEA5 2009000320229 25m-M9:59:59.59
BARANDIARAN ETXEBERRIA EKAIN IGARTZA6 2008000311254 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

ARAMENDIA BARTOLOME OIER TOLOSALDEA U.1 2008000315299 25m-M9:59:59.59
AUZMENDI MIRANDA BEÑAT ORDIZIA K.E.2 2008000309128 25m-M1:06.81
ATORRASAGASTI IRURETAGOYE JOSU TOLOSALDEA U.3 2008000322670 25m-M56.39
MARTINEZ VIQUEIRA GORKA BURUNTZALDEA4 2008000312571 25m-M1:00.93
ALVARO JUAN PABLO BURUNTZALDEA5 2009000317302 25m-M9:59:59.59
PEÑA CARRETERO MIKEL TOLOSALDEA U.6 2008000314690 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA Benj testa eta kzl 1 - Andoain, Allurralde

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1. JARDUNALDIA, 11/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ANDOAIN

50 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LANDA IBÁÑEZ JUNE IGARTZA2 2009000317847 25m-M9:59:59.59
ARRATIBEL SARASOLA UXUE IGARTZA3 2009000335472 25m-M9:59:59.59
ARAMENDI PINADERO OLAIA ORDIZIA K.E.4 2009000335530 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ZUBILLAGA ARSUAGA ENARA TOLOSALDEA U.2 2009000323398 25m-M9:59:59.59
PEIXOTO AIZPURUA MARIA ORDIZIA K.E.3 2009000322338 25m-M9:59:59.59
ZUBELDIA OTEIZA MALEN TOLOSALDEA U.4 2009000322901 25m-M9:59:59.59
URDANGARIN TEJERIA SAIOA TOLOSALDEA U.5 2009000324939 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FAGET MARTIN LOREA ORDIZIA K.E.1 2009000320912 25m-M9:59:59.59
ETXEBERRIA BERASATEGI IRATI BURUNTZALDEA2 2009000320791 25m-M9:59:59.59
GONZALEZ DE URIARTE IRAIA ORDIZIA K.E.3 2009000319085 25m-M9:59:59.59
SARRIEGI ZUBELDIA JUNA ORDIZIA K.E.4 2009000341410 25m-M9:59:59.59
GANDIA GABILONDO NORA BURUNTZALDEA5 2009000320808 25m-M9:59:59.59
GARMENDIA SARASOLA SARA ORDIZIA K.E.6 2009000320913 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

TRISCA SALAGEAM LIDIA ORDIZIA K.E.1 2009000317510 25m-M9:59:59.59
GAZTAÑAGA BARAHONA PAULA ORDIZIA K.E.2 2009000317459 25m-M9:59:59.59
AZPIROZ ROCA MADDI BURUNTZALDEA3 2008000314981 25m-M9:59:59.59
GOROSTEGUI BLAZQUEZ MAYI BURUNTZALDEA4 2009000317256 25m-M9:59:59.59
IRAZUSTABARRENA SARASOLA SAIOA ORDIZIA K.E.5 2009000317467 25m-M9:59:59.59
GOROSTIDI UGARTE AINHOA ORDIZIA K.E.6 2009000306256 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

KAMIO OSINAGA NORA TOLOSALDEA U.1 2008000314456 25m-M9:59:59.59
MUÑOZ VILLARROYA LARA BURUNTZALDEA2 2009000320363 25m-M9:59:59.59
GARCIA FERNANDEZ IRAIDE ORDIZIA K.E.3 2008000313832 25m-M59.70
ERASO GARCIA NAROA ORDIZIA K.E.4 2008000313830 25m-M1:03.20
MATILLA EZKIOGA JUNE TOLOSALDEA U.5 2008000314437 25m-M9:59:59.59
URIBESALGO CANO MADDI BURUNTZALDEA6 2008000314973 25m-M9:59:59.59

100 m. LIBRE MASCULINO3

FINAL
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LISTAS DE SALIDA Benj testa eta kzl 1 - Andoain, Allurralde

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1. JARDUNALDIA, 11/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ANDOAIN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VAZQUEZ MUJIKA IÑIGO ORDIZIA K.E.1 2008000306971 25m-M9:59:59.59
GARAYALDE LIEBANA BEÑAT ORDIZIA K.E.2 2008000309434 25m-M9:59:59.59
TELLERIA LOPEZ MANEX ORDIZIA K.E.3 2008000309446 25m-M9:59:59.59
SARASOLA GAZTAÑAGA MATTIN ORDIZIA K.E.4 2008000309445 25m-M9:59:59.59
CABANILLAS MILETA LIAM ORDIZIA K.E.5 2008000308920 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BARCINA ETXEBESTE HODEI BURUNTZALDEA1 2008000311144 25m-M9:59:59.59
INSAUSTI GAGO HODEI ORDIZIA K.E.2 2008000312316 25m-M9:59:59.59
SAGASTI GOENAGA ADEI TOLOSALDEA U.3 2008000322666 25m-M9:59:59.59
URDANPILLETA JAUREGI UNAI TOLOSALDEA U.4 2008000315346 25m-M9:59:59.59
ALONSO SURUTUSA LUCAS BURUNTZALDEA5 2008000311168 25m-M9:59:59.59
SANCHEZ SANCHEZ UNAX BURUNTZALDEA6 2008000311138 25m-M9:59:59.59

100 m. LIBRE FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BALERDI MENDIOLA MADDI TOLOSALDEA U.1 2008000322677 25m-M9:59:59.59
IPINZA VIDAL NAHIA BURUNTZALDEA2 2008000312605 25m-M9:59:59.59
ALBISU SARASOLA AINHOA ORDIZIA K.E.3 2008000312176 25m-M9:59:59.59
ELIZASU SANTA CRUZ INTZA BURUNTZALDEA4 2008000312539 25m-M9:59:59.59
ALBERDI ETXEBERRIA ELENE ORDIZIA K.E.5 2008000317067 25m-M9:59:59.59
REY RODRIGUEZ JUNE BURUNTZALDEA6 2008000311158 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CRISTOBALENA ZAMORANO IRATI TOLOSALDEA U.1 2008000322814 25m-M9:59:59.59
CORADA ALONSO IZARO ORDIZIA K.E.2 2008000306978 25m-M9:59:59.59
MUXIKA EGIA AMAIUR BURUNTZALDEA3 2008000311106 25m-M9:59:59.59
GARCIA IZQUIERDO PAULA BURUNTZALDEA4 2008000311148 25m-M9:59:59.59
DOMINGUEZ VEIRAS ADRIANA BURUNTZALDEA5 2008000311172 25m-M9:59:59.59
AYERBE FERNÁNDEZ EIDER IGARTZA6 2008000311252 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

INSAUSTI EGILEGOR GARAZI ORDIZIA K.E.1 2008000309438 25m-M9:59:59.59
SUKIA IMAZ ARENE IGARTZA2 2008000309151 25m-M9:59:59.59
IPINZA VIDAL MADDI BURUNTZALDEA3 2008000312547 25m-M1:53.56
IMAZ IGEA ANE BURUNTZALDEA4 2008000311180 25m-M9:59:59.59
ESNAOLA BARRIO ENARA ORDIZIA K.E.5 2008000309432 25m-M9:59:59.59
LIZASO SARASOLA JUNE ORDIZIA K.E.6 2008000310344 25m-M9:59:59.59

6X25 ESPALDA MXITO5

FINAL
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LISTAS DE SALIDA Benj testa eta kzl 1 - Andoain, Allurralde

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1. JARDUNALDIA, 11/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ANDOAIN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ ORDIZIA K.E. C ORDIZIA K.E.1 BENJ764 25m-M9:59:59.99
BENJ BURUNTZALDEA D BURUNTZALDEA2 BENJ772 25m-M9:59:59.99
BENJ TOLOSALDEA U. C TOLOSALDEA U.3 BENJ767 25m-M2:50.02
BENJ BURUNTZALDEA C BURUNTZALDEA4 BENJ771 25m-M2:55.76
BENJ TOLOSALDEA U. D TOLOSALDEA U.5 BENJ768 25m-M9:59:59.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BENJ TOLOSALDEA U. B TOLOSALDEA U.1 BENJ766 25m-M2:47.68
BENJ ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.2 BENJ762 25m-M2:31.72
BENJ TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.3 BENJ765 25m-M2:11.08
BENJ BURUNTZALDEA BURUNTZALDEA4 BENJ769 25m-M2:29.48
BENJ ORDIZIA K.E. B ORDIZIA K.E.5 BENJ763 25m-M2:32.11
BENJ BURUNTZALDEA B BURUNTZALDEA6 BENJ770 25m-M2:48.57

200 m. LIBRE MASCULINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SAN JOSE MONSALVO MARKEL TOLOSALDEA U.2 2006000292891 25m-M9:59:59.59
HIERRO ASTUDILLO XABAT ORDIZIA K.E.3 2007000302303 25m-M9:59:59.59
SARRIEGI ESTENSORO LANDER ORDIZIA K.E.4 2007000302333 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ETXEBERRIA GANZARAIN XIKER ORDIZIA K.E.1 2006000292403 25m-M9:59:59.59
MAYORAL MOLANO GORKA BURUNTZALDEA2 2007000300759 25m-M9:59:59.59
MAKIBAR SANCHEZ OIER ORDIZIA K.E.3 2006000292619 25m-M9:59:59.59
ETXEZARRETA FERNANDEZ PAUL BURUNTZALDEA4 2007000314930 25m-M9:59:59.59
ANSOLEAGA CENTENO EKAIN ORDIZIA K.E.5 2007000300959 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GÓMEZ LOSADA IRAITZ IGARTZA1 2007000304263 25m-M9:59:59.59
GURRUCHAGA ORTIZ LUKAS TOLOSALDEA U.2 2006000311901 25m-M3:38.52
SUKIA IMAZ ZUHATZ IGARTZA3 2006000292423 25m-M3:27.08
PELAYO EIZAGIRRE JON BURUNTZALDEA4 2006000289664 25m-M3:28.92
TENA CAVALCANTE IURI TOLOSALDEA U.5 2006000312968 25m-M3:45.50
MAIZ ARTOLA BEÑAT IGARTZA6 2007000304299 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ZUBELDIA LUARIZAYERDI MANEX TOLOSALDEA U.1 2006000312966 25m-M3:25.70
MURUAMENDIARAZ NOAIN IKER ORDIZIA K.E.2 2006000292968 25m-M3:24.33
LOPEZ SANCHEZ IKER ORDIZIA K.E.3 2006000292598 25m-M3:22.08
CABANILLAS MILETA ETHAN ORDIZIA K.E.4 2006000295388 25m-M3:23.02
LANDA IMAZ ARATZ ORDIZIA K.E.5 2006000292413 25m-M3:25.04
GANDIA GABILONDO IKER BURUNTZALDEA6 2006000292922 25m-M3:26.45
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LISTAS DE SALIDA Benj testa eta kzl 1 - Andoain, Allurralde

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1. JARDUNALDIA, 11/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ANDOAIN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MENDIA ARRIETA AURITZ ORDIZIA K.E.1 2006000293009 25m-M3:19.95
MARTINEZ CENDON ENEKO ORDIZIA K.E.2 2006000289134 25m-M3:07.14
TRISCA SALAGEAM DANIEL ORDIZIA K.E.3 2006000289156 25m-M2:51.52
GOROSTEGUI BLAZQUEZ IKER BURUNTZALDEA4 2006000288963 25m-M3:04.89
ALTUNA PLAZAOLA IKER TOLOSALDEA U.5 2006000292985 25m-M3:14.47
ARAMENDI PINADERO AIMAR ORDIZIA K.E.6 2006000293694 25m-M3:21.23

200 m. LIBRE FEMENINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PRADOS DEL CAMPO LEIRE TOLOSALDEA U.2 2007000322572 25m-M9:59:59.59
LACUNZA ANTIA NAHIA BURUNTZALDEA3 2007000307486 25m-M9:59:59.59
ZUBELDIA ZUBELDIA GARAZI IGARTZA4 2007000309914 25m-M9:59:59.59
URAIN ARRATIBEL NAHIA ORDIZIA K.E.5 2007000302260 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ZURIARRAIN GARCIA UXUE BURUNTZALDEA1 2007000306127 25m-M9:59:59.59
DURAN VILLAR EIDER TOLOSALDEA U.2 2007000305179 25m-M9:59:59.59
SMAALI ETXEZABAL NORA IGARTZA3 2007000302369 25m-M9:59:59.59
SAGARNA HOLGADO IRENE TOLOSALDEA U.4 2007000303469 25m-M9:59:59.59
PERUARENA URRACA NAHIA BURUNTZALDEA5 2007000306120 25m-M9:59:59.59
GARCIA INFANTE MAIALEN BURUNTZALDEA6 2007000306287 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GORJON GARCIA NEREA ORDIZIA K.E.1 2007000302299 25m-M9:59:59.59
SALABERRIA AUZMENDI HAIZEA ORDIZIA K.E.2 2007000302221 25m-M9:59:59.59
LAZKANOITURBURU ALUSTIZA I. ORDIZIA K.E.3 2007000300958 25m-M9:59:59.59
IMAZ BRAVO SARA ORDIZIA K.E.4 2007000301412 25m-M9:59:59.59
ESCRIBANO HERNANDEZ ALBA BURUNTZALDEA5 2007000297743 25m-M9:59:59.59
MATEOS BEITIA ANE BURUNTZALDEA6 2007000322749 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

LOBATO GONALEZ ANDREA BURUNTZALDEA1 2007000300485 25m-M9:59:59.59
RODRIGUEZ MATEO ENARA BURUNTZALDEA2 2007000299526 25m-M9:59:59.59
GORROTXATEGI CASADO MAREN ORDIZIA K.E.3 2007000302300 25m-M9:59:59.59
IZAGUIRRE GARIN ANA ORDIZIA K.E.4 2007000297905 25m-M9:59:59.59
GOENAGA SAROBE NAHIA BURUNTZALDEA5 2007000300474 25m-M9:59:59.59
SAROBE ETXEBERRIA MIREN BURUNTZALDEA6 2007000300523 25m-M9:59:59.59

50 m. ESPALDA MASCULINO8

FINAL
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LISTAS DE SALIDA Benj testa eta kzl 1 - Andoain, Allurralde

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1. JARDUNALDIA, 11/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ANDOAIN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CHAPARRO ELOLA URKO TOLOSALDEA U.1 2007000301576 25m-M9:59:59.59
GOROSTIDI UGARTE XABIER ORDIZIA K.E.2 2006000278832 25m-M9:59:59.59
MONASTERIO GOROSPE JON ORDIZIA K.E.3 2007000301395 25m-M9:59:59.59
ANSOLEAGA CENTENO EKAIN ORDIZIA K.E.4 2007000300959 25m-M9:59:59.59
MERINO IBAÑEZ MIKEL ORDIZIA K.E.5 2007000297912 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MENDIZABAL ETXEZARRETA GARTXOT TOLOSALDEA U.1 2006000292707 25m-M9:59:59.59
OREJA ZUBELTZU OIER TOLOSALDEA U.2 2007000300850 25m-M9:59:59.59
GAHONA GARCIA UNAX TOLOSALDEA U.3 2007000322558 25m-M9:59:59.59
ETXEZARRETA FERNANDEZ PAUL BURUNTZALDEA4 2007000314930 25m-M9:59:59.59
ZABALA BARQUILLA ANDUTZ HERNANI KIROL E.5 2007000301538 25m-M9:59:59.59
RAZKIN SENAR OIER ORDIZIA K.E.6 2007000301417 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

JUSTO CASTRO FRANCISCO JOSE ORDIZIA K.E.1 2007000297908 25m-M1:04.50
EIZAGUIRRE GARCIA AITOR BURUNTZALDEA2 2007000321750 25m-M1:00.81
MAIZ ARTOLA BEÑAT IGARTZA3 2007000304299 25m-M1:00.21
URRUZOLA SAIZAR ANJE TOLOSALDEA U.4 2007000322559 25m-M1:00.76
SAIZAR DIAZ EKHI TOLOSALDEA U.5 2007000322562 25m-M1:00.98
GOIKOETXEA GASCON EÑAUT TOLOSALDEA U.6 2006000315073 25m-M1:10.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SANTOS SASTRE AITOR BURUNTZALDEA1 2007000299317 25m-M58.65
MAKIBAR SANCHEZ OIER ORDIZIA K.E.2 2006000292619 25m-M54.53
ZUBELDIA OTEIZA MATTIN TOLOSALDEA U.3 2007000322601 25m-M51.52
SAN JOSE MONSALVO MARKEL TOLOSALDEA U.4 2006000292891 25m-M53.57
GOENAGA PEÑAGARIKANO MIKEL TOLOSALDEA U.5 2006000295623 25m-M57.30
ODRIOZOLA ZABALEGI MANEX IGARTZA6 2007000311399 25m-M58.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ZUBELDIA LUARIZAYERDI MANEX TOLOSALDEA U.1 2006000312966 25m-M51.17
GURRUCHAGA ORTIZ LUKAS TOLOSALDEA U.2 2006000311901 25m-M49.83
SARRIEGI ESTENSORO LANDER ORDIZIA K.E.3 2007000302333 25m-M49.50
GANDIA GABILONDO IKER BURUNTZALDEA4 2006000292922 25m-M49.64
PELAYO EIZAGIRRE JON BURUNTZALDEA5 2006000289664 25m-E50.84
HIERRO ASTUDILLO XABAT ORDIZIA K.E.6 2007000302303 25m-M51.45

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

TENA CAVALCANTE IURI TOLOSALDEA U.1 2006000312968 25m-M48.84
MAYORAL MOLANO GORKA BURUNTZALDEA2 2007000300759 25m-M48.32
GÓMEZ LOSADA IRAITZ IGARTZA3 2007000304263 25m-M47.63
MENDIA ARRIETA AURITZ ORDIZIA K.E.4 2006000293009 25m-M47.91
MURUAMENDIARAZ NOAIN IKER ORDIZIA K.E.5 2006000292968 25m-M48.67
SASIAIN SARALEGI URKO TOLOSALDEA U.6 2007000302240 25m-M48.97
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LISTAS DE SALIDA Benj testa eta kzl 1 - Andoain, Allurralde

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1. JARDUNALDIA, 11/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ANDOAIN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

CENDON ARAUJO ARATZ ORDIZIA K.E.1 2006000289067 25m-M47.40
LOPEZ SANCHEZ IKER ORDIZIA K.E.2 2006000292598 25m-M46.34
LANDA IMAZ ARATZ ORDIZIA K.E.3 2006000292413 25m-M45.60
CABANILLAS MILETA ETHAN ORDIZIA K.E.4 2006000295388 25m-M46.28
SUKIA IMAZ ZUHATZ IGARTZA5 2006000292423 25m-M46.38
ALTUNA PLAZAOLA IKER TOLOSALDEA U.6 2006000292985 25m-E47.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

ZUBILLAGA DAVILA JOSU TOLOSALDEA U.1 2007000301615 25m-M43.09
TRISCA SALAGEAM DANIEL ORDIZIA K.E.2 2006000289156 25m-M42.06
ARAMENDI PINADERO AIMAR ORDIZIA K.E.3 2006000293694 25m-M40.70
MARTINEZ CENDON ENEKO ORDIZIA K.E.4 2006000289134 25m-M41.94
ETXEBERRIA GANZARAIN XIKER ORDIZIA K.E.5 2006000292403 25m-M42.52
GOROSTEGUI BLAZQUEZ IKER BURUNTZALDEA6 2006000288963 25m-M43.90

50 m. ESPALDA FEMENINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ETXEBERRIA USABIAGA SAIOA TOLOSALDEA U.1 2007000305181 25m-M9:59:59.59
GARCIA LASA MADDI TOLOSALDEA U.2 2007000322608 25m-M9:59:59.59
ARTEAGA ARRUTI LAIDA TOLOSALDEA U.3 2007000305171 25m-M9:59:59.59
ZUBELDIA ZUBELDIA GARAZI IGARTZA4 2007000309914 25m-M9:59:59.59
AZOUKAY ESABAH MARYAN TOLOSALDEA U.5 2007000341202 25m-M9:59:59.59
NAVARRO GARITANO ALAITZ TOLOSALDEA U.6 2007000302590 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DOYHARZABAL ZUBILLAGA EIDER TOLOSALDEA U.1 2007000303004 25m-M9:59:59.59
ARREGI AGIRRESAROBE INTZA HERNANI KIROL E.2 2007000301890 25m-M9:59:59.59
LOBATO GONALEZ ANDREA BURUNTZALDEA3 2007000300485 25m-M9:59:59.59
BARRIOLA APEZETXEA LEIRE TOLOSALDEA U.4 2007000301599 25m-M9:59:59.59
ESCRIBANO HERNANDEZ ALBA BURUNTZALDEA5 2007000297743 25m-M9:59:59.59
GAZTAÑAGA USABIAGA NAHIA TOLOSALDEA U.6 2007000305188 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RODRIGUEZ MATEO ENARA BURUNTZALDEA1 2007000299526 25m-M9:59:59.59
LOPETEGI RODRIGUEZ IZARO TOLOSALDEA U.2 2007000303010 25m-M1:12.76
GARCIA INFANTE MAIALEN BURUNTZALDEA3 2007000306287 25m-M1:09.07
ZURIARRAIN GARCIA UXUE BURUNTZALDEA4 2007000306127 25m-M1:10.83
JIMENEZ SORIANO IRENE BURUNTZALDEA5 2007000306114 25m-M1:34.81
AMONDARAIN BARRIO ANE TOLOSALDEA U.6 2007000301573 25m-M9:59:59.59
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1. JARDUNALDIA, 11/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ANDOAIN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SALABERRIA AUZMENDI HAIZEA ORDIZIA K.E.1 2007000302221 25m-M1:02.30
PERUARENA URRACA NAHIA BURUNTZALDEA2 2007000306120 25m-M1:01.75
UGIDOS FIERRO NOA TOLOSALDEA U.3 2007000303018 25m-M1:01.05
RODRIGUES BERASATEGUI ANE ORDIZIA K.E.4 2007000302311 25m-M1:01.31
ALCALDE URRACA UDANE TOLOSALDEA U.5 2007000301540 25m-M1:01.94
ZUBIZARRETA REGILLAGA JONE TOLOSALDEA U.6 2007000322569 25m-M1:03.21

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

URAIN ARRATIBEL NAHIA ORDIZIA K.E.1 2007000302260 25m-M59.07
UGARTEMENDIA BARANDIARAN A. ORDIZIA K.E.2 2007000302259 25m-M58.68
LAZKANOITURBURU ALUSTIZA I. ORDIZIA K.E.3 2007000300958 25m-M57.14
SMAALI ETXEZABAL NORA IGARTZA4 2007000302369 25m-M57.51
ESNAOLA GOIKOETXEA HAIZEA TOLOSALDEA U.5 2007000305183 25m-M58.89
MATEOS BEITIA ANE BURUNTZALDEA6 2007000322749 25m-M1:00.97

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

LACUNZA ANTIA NAHIA BURUNTZALDEA1 2007000307486 25m-M56.94
SAROBE ETXEBERRIA MIREN BURUNTZALDEA2 2007000300523 25m-M54.06
SAGARNA HOLGADO IRENE TOLOSALDEA U.3 2007000303469 25m-M51.85
AITCHAOU MENDIA ALAI TOLOSALDEA U.4 2007000322941 25m-M53.09
IMAZ BRAVO SARA ORDIZIA K.E.5 2007000301412 25m-M56.59
OTAÑO USARRALDE GARAZI HERNANI KIROL E.6 2007000301532 25m-M57.03

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

GOENAGA SAROBE NAHIA BURUNTZALDEA1 2007000300474 25m-M50.07
DURAN VILLAR EIDER TOLOSALDEA U.2 2007000305179 25m-E45.84
GORJON GARCIA NEREA ORDIZIA K.E.3 2007000302299 25m-E44.22
IZAGUIRRE GARIN ANA ORDIZIA K.E.4 2007000297905 25m-M45.41
GORROTXATEGI CASADO MAREN ORDIZIA K.E.5 2007000302300 25m-M45.69
PRADOS DEL CAMPO LEIRE TOLOSALDEA U.6 2007000322572 25m-M50.26

100 m. LIBRE MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RAZKIN SENAR OIER ORDIZIA K.E.1 2007000301417 25m-M9:59:59.59
EIZAGUIRRE GARCIA AITOR BURUNTZALDEA2 2007000321750 25m-M9:59:59.59
SASIAIN SARALEGI URKO TOLOSALDEA U.3 2007000302240 25m-M9:59:59.59
GARMENDIA RODRÍGUEZ AITOR IGARTZA4 2007000311394 25m-M9:59:59.59
URRUZOLA SAIZAR ANJE TOLOSALDEA U.5 2007000322559 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA Benj testa eta kzl 1 - Andoain, Allurralde

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1. JARDUNALDIA, 11/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ANDOAIN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOROSTIDI UGARTE XABIER ORDIZIA K.E.1 2006000278832 25m-M9:59:59.59
GOENAGA PEÑAGARIKANO MIKEL TOLOSALDEA U.2 2006000295623 25m-M9:59:59.59
CENDON ARAUJO ARATZ ORDIZIA K.E.3 2006000289067 25m-M1:48.57
ODRIOZOLA ZABALEGI MANEX IGARTZA4 2007000311399 25m-M1:54.38
JUSTO CASTRO FRANCISCO JOSE ORDIZIA K.E.5 2007000297908 25m-M9:59:59.59
ZABALA BARQUILLA ANDUTZ HERNANI KIROL E.6 2007000301538 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MONASTERIO GOROSPE JON ORDIZIA K.E.1 2007000301395 25m-M1:45.25
ZUBELDIA OTEIZA MATTIN TOLOSALDEA U.2 2007000322601 25m-M1:34.45
MERINO IBAÑEZ MIKEL ORDIZIA K.E.3 2007000297912 25m-M1:24.39
ZUBILLAGA DAVILA JOSU TOLOSALDEA U.4 2007000301615 25m-M1:29.20
OREJA ZUBELTZU OIER TOLOSALDEA U.5 2007000300850 25m-M1:43.02
SANTOS SASTRE AITOR BURUNTZALDEA6 2007000299317 25m-M1:45.25

100 m. LIBRE FEMENINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OTAÑO USARRALDE GARAZI HERNANI KIROL E.2 2007000301532 25m-M9:59:59.59
ARREGI AGIRRESAROBE INTZA HERNANI KIROL E.3 2007000301890 25m-M9:59:59.59
ALCALDE URRACA UDANE TOLOSALDEA U.4 2007000301540 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ESNAOLA GOIKOETXEA HAIZEA TOLOSALDEA U.1 2007000305183 25m-M9:59:59.59
ZUBIZARRETA REGILLAGA JONE TOLOSALDEA U.2 2007000322569 25m-M9:59:59.59
RODRIGUES BERASATEGUI ANE ORDIZIA K.E.3 2007000302311 25m-M1:46.54
UGARTEMENDIA BARANDIARAN A. ORDIZIA K.E.4 2007000302259 25m-M1:59.41
JIMENEZ SORIANO IRENE BURUNTZALDEA5 2007000306114 25m-M9:59:59.59
UGIDOS FIERRO NOA TOLOSALDEA U.6 2007000303018 25m-M9:59:59.59

4x50 ESPALDA MASCULINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN TOLOSALDEA U. C TOLOSALDEA U.1 GEN761 25m-M9:59:59.99
GEN ORDIZIA K.E. B ORDIZIA K.E.2 GEN757 25m-M3:02.58
GEN TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.3 GEN759 25m-M2:35.99
GEN ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.4 GEN756 25m-M2:52.03
GEN TOLOSALDEA U. B TOLOSALDEA U.5 GEN760 25m-M3:07.74
GEN ORDIZIA K.E. C ORDIZIA K.E.6 GEN758 25m-M9:59:59.99

4x50 ESPALDA FEMENINO13
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1. JARDUNALDIA, 11/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ANDOAIN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN ORDIZIA K.E. B ORDIZIA K.E.1 GEN752 25m-M9:59:59.99
GEN TOLOSALDEA U. B TOLOSALDEA U.2 GEN754 25m-M3:18.00
GEN TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.3 GEN753 25m-M3:00.90
GEN ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.4 GEN751 25m-M3:02.75
GEN TOLOSALDEA U. C TOLOSALDEA U.5 GEN755 25m-M9:59:59.99
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